
ПРОЄКТ 

  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ  РІШЕННЯ  

 
 
                   №  
м. Володимир-Волинський 
 
Про припинення АТ КБ «Приватбанк»  
права постійного користування земельними  
ділянками  по вул.Привокзальній, 8 
у м.Володимирі-Волинському 
               Розглянувши звернення керівника Напрямку управління нерухомістю 
АТ КБ «Приватбанк» Федяєвої Л. Л.  про припинення права постійного 
користування земельними ділянками по вул..Привокзальній, 8 у м.Володимирі-
Волинському у зв’язку із відчуженням об’єктів нерухомого майна, яке 
знаходиться на земельних ділянках,  відповідно до статей 12, 120, 122,  141, 142 
Земельного кодексу України,  керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити Акціонерному товариству комерційному банку 

«Приватбанк» право постійного користування земельною ділянкою площею 
3,1667 га по вул. Привокзальній, 8 у м.Володимирі-Волинському, кадастровий 
номер 0710200000:01:004:5760  (речове право зареєстроване 13.12.2018 року за 
№ 29475125), з цільовим призначенням 12.04 - для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (для 
обслуговування комплексу об'єктів по прийомці, збереженню та відпустці 
нафтопродуктів) земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення, у зв’язку із відчуженням об’єктів нерухомого 
майна, яке знаходиться на земельній ділянці.  

2. Припинити Акціонерному товариству комерційному банку 
«Приватбанк» право постійного користування земельною ділянкою площею 
0,0606 га по вул. Привокзальній, 8 у м.Володимирі-Волинському, кадастровий 
номер 0710200000:01:004:5761  (речове право зареєстроване 13.12.2018 року за 
№ 29476161), з цільовим призначенням 12.04 - для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (для 
обслуговування комплексу об'єктів по прийомці, збереженню та відпустці 
нафтопродуктів) земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 



ПРОЄКТ 
оборони та іншого призначення, у зв’язку із відчуженням об’єктів нерухомого 
майна, яке знаходиться на земельній ділянці. 
         3. Юридичній особі зареєструвати припинення речового права відповідно 
до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень».  
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 
 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Антоненко  34953



ПРОЄКТ 

 


